

การประกาศส่วนภูมิภาคสาขาเพชรบุรี
แบบฟอร์มจ้างเหมาติดตั้งวางท่อประปา
การประกาศส่วนภูมิภาคสาขาเพชรบุรี
บริเวณหมู่ที่ 7 ต.โพพระ อ.เมือง จ.เพชรบุรี

งานเลขที่ ปท. 31/60

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน
1	ค่าท่อและอุปกรณ์				
1.1	ค่าท่อ				
	- ท่อ HDPE 80 dia.110 มม. PN 6	1,050	เมตร	156	163,800.00
	- ท่อ G/S dia.4"	23	เมตร	373	8,579.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1.1				172,379.00
1.2	ค่าอุปกรณ์				
	- ชุดปั๊มเหล็ก dia.100 มม. (ครบชุด)	2	ชุด	13,800	27,600.00
	- ประตูน้ำใต้ดิน dia.100 มม. + หักบุญแดง	2	ชุด	5,330	10,660.00
	- สานทางหน้างานสามด้าน dia.100 x 100 มม.	5	ตัว	1,460	7,300.00
	- ท่อสี่เหลี่ยมและปลายปากระฆัง dia.100 มม.	1	ตัว	820	820.00
	- บ๊อต-สกรู-ปะเก็นยาง dia.110 มม.	8	ตัว	300	2,400.00
	- บ๊อต-สกรู-ปะเก็นยาง dia.100 มม.	26	ชุด	230	5,980.00
	- ข้อโค้ง 45° หน้างาน dia.100 x 100 มม.	8	ตัว	1,050	8,400.00
	- นอร์วาล์ว dia.1"	2	ชุด	2,930	5,860.00
	- หน้างานเหล็กหมอนโยน dia.100 x 1"	2	แผ่น	290	580.00
	- หน้างานเหล็กหมอนยาว dia.100 มม.	22	แผ่น	750	16,500.00
	- หน้างานคานอด dia.100 มม.	2	แผ่น	295	590.00
	- สติ๊บเอ็น-เบคกิ้งริง dia.110 มม.	8	ชุด	575	4,600.00
	- ข้อโค้ง 90° (หน้างาน 2 ด้าน) dia.100 x 100 มม.	1	ตัว	970	970.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1.2				92,260.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1 (1.1+1.2)				264,639.00
2	ค่าแรงงานและสิ่งก่อสร้าง				
2.1	ค่าแรงงาน				
	- ท่อ HDPE 80 dia.110 มม. PN 6	1,050	เมตร	101	106,050.00
	- ท่อ G/S dia.4"	23	เมตร	69	1,587.00
	- ค่าแรงงานติดตั้งประตูน้ำ dia.100 มม.	2	จุด	440	880.00
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ dia.100 มม.	15	ตัว	260	3,900.00
	- ค่าทดสอบท่อ dia.100 - 200 มม.	1,073	เมตร	900u/500m	2,700.00
	- ค่าลอกรินล้างท่อ dia.100 - 200 มม.	1,073	เมตร	150u/1000m	300.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 2.1				115,417.00
2.2	ค่าสิ่งก่อสร้าง				
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดปั๊มน้ำ+ทับปูนแดง dia.100 มม.	2	จุด	255	510.00
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง dia.100 มม.	2	จุด	98	196.00
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 45° dia.100 มม. (แนวตั้ง)	4	จุด	393	1,572.00
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดปลายท่อ dia.100 มม.	2	จุด	78	156.00
	- ค่างานก่อสร้างสำหรับท่อ G/S dia.4 นิ้ว ตามแบบเลขที่ SD14C/013	4	ต้น	5,250	21,000.00
	- ค่าแท่นคอนกรีตยึดข้อโค้ง 90° dia.100 มม. (แนวราบ)	1	จุด	91	91.00

(นายสุชาติ สุตเสนะ)
 หัวหน้างาน 8 งานบริการ

(นายชนสิทธิ์ บุญมาก)
 นายช่างโยธา 6

นางสาว รสดี พิเศษ
 พ.อ.อ.อ.อ.

การประกาศส่วนภูมิภาคลาชาเพชรบุรี
แบบฟอร์มแจ้งเหมาติดตั้งวางท่อประปา
การประกาศส่วนภูมิภาคลาชาเพชรบุรี

งานเลขที่ ปพ. 31/60

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน
				(บาท)	
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 2.2				23,525.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 2 (2.1+2.2)				138,942.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1 + 2				403,581.00
3	FACTOR F		1.3624		146,258.00
	รวมค่าใช้จ่าย ตามข้อ 1+2+3				549,839.00
	ยอดเงินที่นำไปจ้าง (รวมภาษี)				549,000.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				35,915.89
	ค่าใช้จ่ายไม่รวมภาษี				513,084.11
	เห็นควรกำหนดราคากลางงานจ้าง จ้างเหมาเป็นเงิน 549,000 บาท (รวมภาษี) ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน				


(นายสุชาติ ตู่เสนาะ)
หัวหน้างาน 8 งานบริการ


(นายชนสิทธิ์ บุญมาก)
นายช่างโยธา 6


นายวิชา วัฒนวิเศษ
ช่างโยธา